Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, S/N, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 21/2025 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 30 de abril de 2025.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPIO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI , por meio da
DIRETORIA GERAL DO CAMPUS CocalDIRETORIA GERAL DO CAMPUS Cocal , torna público o Resultado parcial da Chamada
Pública  do EDITAL 16/2025 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 8 de abril de 2025.

RESULTADO PARCIAL DA CHAMADA PÚBLICA

AGRONOMIAAGRONOMIA

COLOCAÇÃOCOLOCAÇÃO CADIDATOCADIDATO SITUAÇÃOSITUAÇÃO COTASCOTAS NOTA DANOTA DA
REDAÇÃOREDAÇÃO

1 Lorranne Ketly dos Santos
Brito

Aprovada EP2 840

2 Maria Gisele de Araujo
Pereira

Aprovada EP1-
PPI

780

3 Raissa maria do Nascimento
Santos

Aprovada EP1-
PPI

700

4 GABRIEL LIMA VASCONCELOS
DANTAS NOGUEIRA

Aprovada EP1-
PPI

660

5 Débora Mayra Rodrigues
Miranda

Aprovada EP1-
PPI

620

6 BETINA KELVIA GONCALVES
SILVA

Aprovada EP1 620

7 Cleison Araujo De Oliveira Aprovado EP2 - 580

PPI

8 Giselly dos Santos Oliveira Aprovada AC 880

9 Aline da Silva Nascimento Aprovada AC 760

10 José Eduardo Bezerra de
Moura

Aprovado AC 760

11 ELIZAMARA BORGES MESSIAS
LEAL SANTOS

Aprovada AC 720

12 Messias de Araújo
Albuquerque

Aprovado AC 680

13 Weslen Araujo santos Aprovado AC 620

14 Olivia Maria do Socorro Costa Aprovado AC 620

15 Kerciany dos Santos Sousa Aprovada AC 620

16 Samuel Felipe Alves Dos
Santos

Aprovado AC 640

17 Thalita Samara de Brito
Ripardo

Aprovado AC 600

Fernando Ferreira Fernandes Classificada AC 600

Andressa Rosane Lima Veras Classificada AC 580

Maira dos Santos Sousa Classificada AC 540

EDIMAR DE MORAES
MACHADO

Classificada AC 540

Danilo Muniz dos Santos Classificada AC 500

Antonia Maria Alves Classificada AC 380

Raimundo Nonato da Silva
Cavalcante

Classificada AC 480

Ana Beatriz Menezes Silva Classificada AC 440

José Reydson Barros Da Silva Classificada AC 380

Vicente de Lucena da Silva Classificada AC 340

Luisa Gabriely de Sousa Alves Classificada AC 320

Cristiane Aguiar Brito Desclassificada AC sem
boletim
do enem

LICENCIATURA EM QUÍMICALICENCIATURA EM QUÍMICA

COLOCAÇÃOCOLOCAÇÃO CADIDATOCADIDATO SITUAÇÃOSITUAÇÃO COTASCOTAS NOTA DA REDAÇÃONOTA DA REDAÇÃO

1
Luana da Silva Carvalho Aprovada AC 740

2
Maria Laiz Barbosa De Araújo Aprovada AC 620

3
Josevaldo Ferreira Aprovado EP1-PPI 580

4
Alan Gomes Araujo Aprovado EP1-PPI 460

MATEMÁTICAMATEMÁTICA

NÃO HOUVE INSCRITOS

JOSÉ REGILMAR TEIXEIRA DA SILVA

Diretor-Geral, IFPI - Campus Cocal

	Documento assinado eletronicamente por: